

**СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ НА РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**



<b>Объект: Система приточно-вытяжной вентиляции</b>	
<b>"23" мая 2017 года</b>	
Сроки поставки материалов и оборудования на объект:	7 дней
Сроки проведения монтажных работ:	12 дней

тел.: 8-499-649-54-10  
 E-mail: info@ads-vent.ru  
[www.проф-вент-монтаж.рф](http://www.проф-вент-монтаж.рф)  
[www.ads-vent.ru](http://www.ads-vent.ru)

Тип	Наименование работ	Ед. изм.	Стоимость		
			Кол-во	Цена	Сумма
<b>Заголовок</b>	<b>Система вентиляции</b>				
Работы	Монтаж приточного/вытяжного вентилятора	шт.	2	4 000,00	8 000,00
Материалы	Вентилятор канальный VCP-80-50/40	шт.	2	61 500,00	123 000,00
Работы	Монтаж приточного оборудования	компл.	1	7 000,00	7 000,00
Материалы	Калорифер TFT 800.500.2	шт.	1	11 400,00	11 400,00
Материалы	Фильтр ФЯГ 80-50	шт.	1	6 900,00	6 900,00
Материалы	Глушитель шума ГТПи 800x500-900	шт.	1	5 850,00	5 850,00
Работы	Монтаж и подключение смесительного узла	компл.	1	7 000,00	7 000,00
Материалы	Смесительный узел СУЗ-1-60-6,3/24	шт.	1	33 465,00	33 465,00
Материалы	Трубы и фитинги для подключения смесительного узла	компл.	1	7 500,00	7 500,00
Работы	Монтаж канального вытяжного вентилятора	шт.	1	1 500,00	1 500,00
Материалы	Вентилятор канальный D125	шт.	1	4 500,00	4 500,00
Работы	Электромонтажные работы, подключение автоматики	компл.	1	12 000,00	12 000,00
Материалы	Щит упр. 1к ЩУВВК/9-Н1-П 1,7	шт.	1	41 872,00	41 872,00
Материалы	Преобразователь частоты ATV212	шт.	1	23 200,00	23 200,00
Материалы	Кабели, гофрированная труба, крепеж	шт.	1	9 000,00	9 000,00
Работы	Монтаж системы воздуховодов	компл.	1	120 000,00	120 000,00
Материалы	Комплект воздуховодов из оцинкованной стали 0,5-1 мм согласно проекту (круглые, тройники, переходы, отводы и т.д.)	компл.	1	157 500,00	157 500,00
Материалы	Крепежные материалы (траверсы, анкера, хомуты, шпильки, цанги, гайки и т.д.)	компл.	1	8 250,00	8 250,00
Работы	Монтаж воздушного клапана с приводом, обратного клапана	шт.	2	1 500,00	3 000,00
Материалы	Воздушный клапан ВК 500(н)х800 под эл. привод	шт.	1	4 650,00	4 650,00
Материалы	Электропривод DA05S220 с пружинным возвратом	шт.	1	7 020,00	7 020,00
Материалы	Обратный клапан	шт.	1	650,00	650,00
Работы	Обклейка воздуховодов теплоизоляцией (2 слоя)	м2	30	400,00	12 000,00
Материалы	Теплоизоляция с алюминиевой фольгой, лента алюминиевая	м2	60	475,00	28 500,00
Работы	Монтаж приточных/вытяжных решеток/диффузоров	шт.	47	300,00	14 100,00
Материалы	Распределительные решетки 300x150 с регулировочным механизмом	шт.	43	525,00	22 575,00
Материалы	Диффузор D125	шт.	1	225,00	225,00
Материалы	Наружная решетка 800x500	шт.	2	1 500,00	3 000,00
Материалы	Прочие расходные материалы по разделу	компл.	1	6 000,00	6 000,00
				Итого по разделу:	689 657,00

<b>Заголовок</b>	<b>Прочие расходы по разделам</b>				
Работы	Транспортные, погрузочно-разгрузочные расходы	компл.	1	15 000,00	15 000,00
				Итого по разделу:	15 000,00

Итого по работам:	199 600,00
Итого по материалам:	505 057,00
<b>Скидка: 3%</b>	21 139,71
<b>ИТОГО:</b>	<b>683 517,29</b>

Хорошего Вам дня!  
 Базенков Петр  
 Руководитель проекта

тел.: 8-926-438-11-24  
 E-mail: bazenkov@ads-vent.ru  
 105203, Москва, Первомайская 116а